



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2016

№ 673

*О внесении изменений в постановление  
Губернатора области от 12.11.2012 № 1262*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ "О Губернаторе и администрации Владимирской области" постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 12.11.2012 № 1262 "О мерах по реализации Законов Владимирской области от 08.08.2011 № 59-ОЗ "О добровольной пожарной охране Владимирской области" и от 13.12.2011 № 115-ОЗ "О внесении изменений в статью 7 закона Владимирской области "О введении на территории Владимирской области транспортного налога" и закон Владимирской области "О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области" следующие изменения:

1.1. В пункте 6 постановления слова "по строительству и развитию инфраструктуры" заменить словами "по промышленности и экономической политике".

1.2. В приложении № 1:

1.2.1. В подпункте в) пункта 3.1 слова "лечебно-профилактического учреждения" заменить словами "медицинской организации";

1.2.2. В пункте 13 слова "следующего по окончании квартала" заменить словами "который предшествует началу квартала".

1.3. В приложении № 2:

1.3.1. В подпункте г) пункта 4 слова "лечебно-профилактического учреждения" заменить словами "медицинской организации";

1.3.2. В пункте 6 слова "медицинских документов лечебно-профилактических учреждений" заменить словами "документов медицинских организаций".

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова